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cuuoscend preveder e art. 292 din Codul frenal privind falsul in declaralii, declar pe proprie r[spundere
cd impreuni cu familis'r de{in urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/so1ia $i copiii aflaliin intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f5ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol: (2) forestier: (3) intravilan: (4) luciu de apd; (5) alre caregorii de rerenuri
"av i iane,  dac ;  se  a l l ;  in  c i rcu i ru l  c i r .1 .
*2) La "l'ituiar" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. soiulAolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cola-pa e $i numele coproprictarilor .

2. ClSdiri

N O  I  A :
Se vor declara inclusiv cele aflate jn aLte ldri.
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* Catego.iile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) casd de vacanld; (4)

Droductie.
*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul.

iaa in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

spalii comerciale/de

so{uYsoia, copilul),

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme' tractoare, matini agricole, talupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti si de c{rlt, coleclii de arti si
numismiticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cdror valoare
iffumrti depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se afla sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror vatoare depdteite 3'000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



fV, Active liianciare

1. Colt[ri li depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de ecodomisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit' dacl valoarer insumatll a tuturor acestora depisette 5.0(X) de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinAtate.

*Categofiile indicate suht: (l) cont culeht sau echivalehte qnclusiv catd): (2) depzit bdncal sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sa echivalente, inclusi'r fonduri private de pensii sou alte sisteite al
actanulare (se tot declara cele afelente anduifscal dntelior).

2. Plasamente, investitii directe ti lmprumuturi acordate, daci valoarea de pi.li insum4tii a tuturor
acestora depit€lte 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile ln streindtate.

+Categoriile iltdicate sufit: (1) hArii de valoate deti ute (titluri de stat, cerlifrcate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdti sociale in societdli comerciale; ( j) imprumuluti acordate in nume personal
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care inlumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv ceie aflate in studindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul un[i tert, bunuri achizi{ionate in sistem leasing ti alte

asemenea bunuri, daci valoarea inslmati a tuturor 4c€stora depi$eqte 5.000 de erro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acurnulate in strdinetate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite grrtuit sau subveltionate fafi de v{loaret de piald, ditr
partea unor persoane, organizalii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/socieciti nafonale sau
institufii publice romene"tti sau strilne, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli' altele decat
cele ale angajatorului, a ciror yaloare individuald depiteqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare catlourile ti trataliile uzuale primite clin pa,'tea rudelor de gradul I si al I IJea



VII. Venituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul liscal, cu modilicerile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stliinetate.

4. Venituri din invesl.ilii

i. Titular



Prezenta d€claratie constituie act public ti rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
csracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii
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